
MINISTERUL SĂNĂTĂŢII 

INSTRUCTIUNE nr. 3/10.04.2023 

Având în vedere prevederile: 

r--- . --.. ---

l
t MINISTERUL �ĂMĂ"':-.;II

SEC EJ,.1j!. DE _Ş)'AT 
- /IT,t: 31/o 

_ _! @ -L' 0 NUL�<3 
·-

-

- Calitatea de coordonator de reforme şi investiţii a Ministerului Sănătăţii

pentru Componenta 12 - Sănătate
- Prevederile Ghidului de finanţare pentru Investiţia specifică 11.5: Cabinete

de planificare familială

pentru a veni în sprijinul unităţilor sanitare şi pentru a asigura o abordare unitară în 

vederea derulării 11.5: Cabinete de planificare familială, se emite prezenta 

instructiune: 
, 

1. Prevederile din Ghidul beneficiarului - Secţiunea 2. 7. Calendar apel

se clarifică şi devine: 

"Data închiderii: 16 mai 2023, ora 16:00." 


